

עין חרות

12.3.2010
כ"ו אדר תש"ע
יום שישי
יומן פנימי 12
(1859)

י אֲשֶׁת-חַיִל, מִי יִמָּצָא; וְרַחֵק מִפְּנִינִים מְכַרְהָ.
יא בָּטַח בָּהּ, לֵב בַּעֲלָהּ; וְשָׁלַל, לֹא יִחָסֵר.
יב גָּמְלַתְהוּ טוֹב וְלֹא-רָע-- כֹּל, יָמֵי חַיֶּיהָ.
יג דָּרָשָׁה, צָמֵר וּפְשָׁתִים; וַתַּעַשׂ, בְּחֶפֶץ כַּפֵּיהָ.
יד הִיטָהּ, פְּאֻנִיּוֹת סוֹחֵר; מִמְּרַחֵק, תָּבִיא לַחֲמָה.
טו וַתִּקֶּם, בְּעוֹד לַיְלָה--וַתִּתֵּן טָרֶף לְבֵיתָהּ; וְחֵק, לְנַעֲרֹתֶיהָ.
טז זָמְמָה שְׂדֵהָ, וַתִּקְחֶהּ; מִפָּרִי כַּפֵּיהָ, נֹטַע (נֹטְעָה) כָּרֵם.
יז חֲגָרָה בְּעוֹז מְתַנֶּה; וַתֵּאֱמַץ, זְרוּעֹתֶיהָ.
יח טָעַמָּה, כִּי-טוֹב סָחֲרָה; לֹא-יִכְבֶּה בְּלִיל (בְּלִילָה) גֵּרָה.
יט יָדִיהָ, שְׁלַחָה בְּפִישׁוֹר; וְכַפֵּיהָ, תִּמְכּוּ פֶלֶךְ.
כ כַּפָּה, פָּרְשָׁה לְעַנִּי; וַיָּדִיהָ, שְׁלַחָה לְאַבְיוֹן.
כא לֹא-תִירָא לְבֵיתָהּ מִשְׁלֵג: כִּי כָל-בֵּיתָהּ, לְבֶשׂ שָׁנִים.
כב מִרְבָּדִים עָשְׂתָה-לָּהּ; שֵׁשׁ וְאַרְגָּמָן לְבוּשָׁה.
כג נוֹדַע בְּשַׁעֲרִים בַּעֲלָהּ; בְּשִׁבְתּוֹ, עִם-זִקְנֵי-אַרְצָא.
כד סָדִין עָשְׂתָה, וַתִּמְכֹּר; וַחֲגוּר, נָתַנָּה לְכַנְעָנִי.
כה עַז-וְהִדָּר לְבוּשָׁה; וַתִּשְׁחַק, לְיוֹם אַחֲרוֹן.
כו פִּיהָ, פְּתַחָה בְּחִכְמָה; וַתּוֹרַת חֶסֶד, עַל-לְשׁוֹנָהּ.
כז צוֹפִיָּה, הִילְכוֹת (הִלְיָכוֹת) בֵּיתָהּ; וְלַחֵם עֲצָלוֹת, לֹא תֹאכַל.
כח קָמוּ בְּנֵיהָ, וַיֵּאֲשְׁרוּהָ; בַּעֲלָהּ, וַיְהַלְלָהּ.
כט רַבּוֹת בָּנוֹת, עָשׂוּ חַיִל; וְאַתָּה, עֲלִית עַל-כַּלְנֶה.
ל שֶׁקֶר הַחֹן, וְהִבֵּל הַיָּפִי: אֲשֶׁה יִרְאֶת-יְהוָה, הִיא תִתְהַלֵּל.
לא תִּגְוֶה-לָּהּ, מִפָּרִי יָדֶיהָ; וַיְהַלְלוּהָ בְּשַׁעֲרִים מַעֲשֵׂיהָ.
משלי, לא

לכבוד יוסף האישה הבינלאומי - 8 במרץ 2010

לקרא לשבועים דרור ישעיה סא, א



גלעד שליט - 1356 ימים בשבי

מסכת המלכה

אז מה היה לנו השבוע? - מסיבת פורים כיד המלכה והמלך!!!
ושוב הצליח צוות התרבות להרים מסיבה ברמה ובאיכות גבוהה.
שאאאאאאאאפו אחד גדול.

ומחג לחג - ההכנות לקראת פסח נכנסות להילוך גבוה וזמירות וריחות של אביב
נישאים באוויר.

שי לחג (כספי) יחולק השנה לחברים ומועמדים כמו בשנה שעברה דרך הקיבוץ ולא
דרך מקומות העבודה.

שכונת ג' דרום מתחילה לקבל רעש וצבע של משפחות החוזרות לביתן.
בחודש הקרוב צפויות רוב המשפחות להיכנס לבתים המשודרגים.
תודות לעושים במלאכה ובשעה טובה למשתכנים.

תוכניות הבנייה של ג' צפון נמצאות לקראת סיומן. איציק ימשיך וישלים את
התוכניות עם החברים. ביצוען יתחיל לאחר מינוי מנהל חדש למינהלת שיכון וועדת
תכנון. מינוי זה מתעכב לצערי ואני מקווה שלא יפגע בקצב הבנייה.
אנו לאחר ההצבעה בקלפי לחברי מזכירות. נבחרו תשעה חברים וחברות המייצגים
מגוון רחב של דעות וטוב שכך. אני מקווה שחברי המזכירות ישנסו מותניים לקראת
הפעילות הצפויה.

המזכירות החדשה תתכנס השבוע לפגישה ראשונה שתוקדש ליחסי העבודה
הפנימיים בה. בפגישות הבאות ניכנס לתוכנית העבודה השנתית ולטיפול בנושאים
הדחופים תחילה. אחד הנושאים הנוגעים הוא אכלוס בתי הקומתיים. באזור זה
מתפנות דירות באיכות גבוהה ולמרבה הפלא עומדות ללא ביקוש. מצד שני יש לא
מעט משפחות צעירות הגרות בתנאים קשים אבל מסרבות להיכנס לבתי הקומתיים.
מצב אבסורדי לכל הדעות. המזכירות תתבקש לתת תשובה איך נוהגים ומה עושים
הלאה.

נושא אחר "הבוער בעצמות" הוא השכונה המערבית. האם תיבנה? מתי? למי תיועד?
ועוד שאלות. גם נושא זה יהיה אחד מהראשונים על סדר יומה של המזכירות
החדשה.

כתב

צ'אי

קפיטריה מלאה - לקלפי

בישיבת המועצה שנערכה בשבוע שעבר הוחלט להעביר לקלפי את ההחלטה על מעבר קבוע לשיטת הקפיטריה המלאה בחדר אוכל.

לשם תזכורת, אלה מטרות המעבר לקפיטריה מלאה :

1. התייעלות כלכלית של ענף המזון ע"י:
 - א. יכולת שליטה ובקרה בתקציב הענף.
 - ב. שליטה בכמויות המזון וסוגיו השונים. מאפשר יכולת מעקב על כמויות ותכנון בהתאם.
2. החבר שולט על תקציבו: שליטה טובה יותר בעלות הארוחה. הסוּעֵד משלם מחיר לכל פריט שנלקח בהתאם לעלותו.
3. אפשרות לתוספת מנות איכותיות בהתאם לדרישת הסוּעֵדִים.

ואלה העקרונות המנחים של השיטה :

- ♦ קפיטריה מלאה בארוחות בוקר, צהריים וערב שבת. בחגים – לפי הסדר מיוחד.
- ♦ יוגדרו עלויות לפריט או קבוצת פריטים.
- ♦ המחיר לחברים יכלול את עלות מוצרי המזון בלבד (food cost) ברמת סבסוד כפי שיוחלט. המחיר למי שאינו חבר יכלול את כל מרכיבי עלות ייצור המזון.

פעמים רבות כתבנו על היתרונות בשיטת הקפיטריה המלאה וכעת, רגע לפני ההכרעה, אנחנו רוצים להביא נתונים ומסקנות מתקופת הניסיון (אוקטובר עד דצמבר 2009).

1. תקציב הענף לרכש מוצרי מזון קטן לעומת תקופה קודמת.
2. התקציב נמצא תחת שליטה ובקרה.
3. הוכנסו פריטים יקרים יותר ללא שינוי משמעותי בתקציב הענף.
4. החברים חסכו כסף בתקציבם.

אלה היו עלויות ארוחות מלאות לחברים עד תקופת הניסיון :

ארוחת בוקר - 3.50 ₪

ארוחת צהריים וליל שבת - 8.50 ₪

ואלה העלויות הממוצעות בתקופת הניסיון לקפיטריה מלאה :

ארוחת בוקר - 3.10 ₪

ארוחת צהריים - 6.90 ₪

החברים חסכו בממוצע כ- 16% מתקציב המזון.

לאור השגת מטרות המעבר לקפיטריה המלאה, אנחנו מבקשים מהציבור להצביע בקלפי בעד שיטת הקפיטריה המלאה.

עמיר פיין
מינהלת מזון

לאה גורן - אשת הבינלאומי לשנת 2010

ביום ג' 8 במרץ 2010, יום האישה הבינלאומי, נערך בפארקיון מטעם המועצה האזורית גלבוע אירוע לנשות האזור בהשתתפות מאות נשים וסגני ראש המועצה. באירוע זה הוענקה תעודת הוקרה לחברתנו **לאה גורן**, שנבחרה ל"אשת הגלבוע לשנת 2010". התעודה הוענקה "על עשייה, יצירה, פעילות רבת שנים וחינוך לדורות". האירוע היה מרגש ומושקע ביותר, עינת שרוף הפליאה בהפעלת הקהל בשירה ובריקודים.

**כרכותינו לאה שבשנת ה-101 לחייה,
זכתה לתעודת הוקרה זו.**

וְהַדָּר זְקֵנִים שִׁיבָה (משל"ב כ 29)

עוד מימי המעיין התקיים בעין חרוד חדר חולים שנקרא בוורסיה הלועזית איזולטור. מוסד זה עבר מספר גלגולים וכיום עומד על תילו בית הדר שכשמו כן הוא, הדור נאה ומרחיב דעת רואיו ודייריו.

בבית הדר חמש-עשרה דירוניות ועוד שלושה חדרים. נכון לעכשיו מתגוררים בו שבעה-עשר דיירים קבועים ודיירת אחת זמנית. הצוות כולל את מנהלת הבית, תשעה מטפלים ומטפלות, שתי אחיות (יחד במשרה וחצי) ועוד חצי משרה בניקיון. נוסף להן עובדת מטפלת בעיסוק בחצי משרה.

מי בצוות: תמי שעובדת איתנו כבר עשרים ושבע שנים וסמירה העובדת עשר שנים הן הוותיקות, מחמוד, רבקה, שושי, ראני וחמודי משלימים גם הם לא מעט שנים. לא מכבר הצטרפו ניהד, עדנה רוזיאן, דבורה וזהרה. התמדה זו מעידה בין היתר על הקשרים הטובים שנוצרו בין חברי הצוות ובין המטופלים ומשפחותיהם. התמדה שהיא לברכה בעבודה הסיעודית של בית הדר ותרומה ליציבותו. לאחרונה נערכו שיפוצים נכבדים במספר דירות. שיפוצים אלו נועדו לשיפור התנאים של דיירי הבית שעד כה התגוררו בדירות פחות משודרגות. שופצו המקלחות, הוחלפו החלונות והותקנו מטבחים חדשים משוכללים. העבודה התנהלה בניצוחה של אסתר סמילנסקי ותחת עינה הפקוחה. אסתר החלה את פעילותה בבית הדר בתקופת בנייתו ותרמה רבות לעיצובו הנוכחי. רוחה שורה על כל הנעשה בבית.

ניסיונה רב השנים בסיעוד ובניהול בבית החולים תומך ומעשיר את העשייה הכוללת בבית הדר.

בפסח הקרוב ימלאו שנתיים לעבודתה של עדנה כמנהלת הבית. עדנה הגיעה אלינו ממולדת שם ניהלה את הבית הסיעודי במשך שתים-עשרה שנים. עדנה מציינת את הרגשתה הטובה בעבודה בבית, את הקשר הרצוף עם חנה מרכזת שירותי הבריאות ועם מערכת הבריאות בכללה. היא מעריכה את התמיכה והעזרה שהיא מקבלת מכל האנשים והענפים ש אליהם היא פונה בענייני בית הדר, כמו מכבסה ותא מלא, משק חום, חשמלייה, נלי במזכירות הטכנית, ובעצם כל חבר או מוסד שהיא נזקקת לשירותם או עזרתם.

שלוש פעמים בשבוע נהנים דיירי בית הדר מפעילות עם אָמָה. בימי ראשון אחרי הצהריים מתקיימת פעילות חברתית, משחקי שולחן ושיחה. בימי שני בבוקר אפיית עוגות, בישולים למיניהם ועבודות יד. בימי חמישי עבודות יד, סידורי פרחים, שיחות אקטואליה ובענייני היום, ויציאה החוצה.

מדי יום שישי, בשעה אחת-עשרה מתקיים "מעגל יום שישי" - קבלת שבת. הדיירים, הצוות, בני משפחה ואורחים מתכנסים בחדר המרכזי. שרים, מדליקים נרות ומברכים. מציינים את אירועי השבוע האחרון הן אירועים פנימיים והן מהעולם הגדול. שותים לכבוד שמחות משפחתיות, לכבוד הגשם ועוד. מדי פעם מקרינים סרטי וידאו של עין חרוד שמעוררים התרגשות וזיכרונות נוסטלגיים. לפעמים מוזמנים מרצים אורחים שמדברים על נושאים שונים כמו מיכה ירון ממולדת וגרשון שינמן. בין לבין זכינו לשמוע אורחים נוספים כמו ג'ודי הן שסיפרה על עבודתה בהוראת אנגלית בטכניון; ראלי פרנק שסיפרה על עבודתה בשמירה על איכות הסביבה, על מחזור ועל הגן האקולוגי. גם מקומם של ענפי המשק לא נפקד: מרדכי גל סיפר על המדגה, צביקי שץ על הצאן ורפי אריאב על קואופרטיב התובלה בית שאן חרוד-תבור. נשמח למתנדבים נוספים.

את החגים מציינים בדרכים מגוונות. לאחרונה חגגנו את פורים ברוב עם והדר. קראנו ושיחקנו את מגילת אסתר בהשתתפות דיירי הבית וכוכבים אורחים: את תפקיד אחשוורוש מילאה צפירה בהיר, לאה גורן בתפקיד ושתי סירבה להתייצב בפני המלך, רפי אריאב ויתר לשעות אחדות על רכבו המנועי לטובת ישיבה על סוס המלך בתפקיד מרדכי היהודי שאותו הוביל בכבוד וביקר המן האגגי - דן כהן. ואחרונה חביבה לאסתר המלכה לוחקה עדינה זהרונה לבושה במיטב המחלצות כיאה למעמדה. השחקנים זכו לתשואות חמות מקהל בני משפחה, ילדים וחברים. משתתפי המשתה חזו בריקוד עליז של ילדי כיתה א' בהדרכת נגה שני, טעמו מכיבוד כיד המלך תוצרת מאפיית בית הדר.

אשרינו שזכינו לבית נאה זה המרחיב את דעת כל רואיו והמקיים את הפסוק, "והדרת פני זקן".

סיפרה: עדנה פרומן

רשמה: זיוה אופנהיימר

לצוות "בית הדר, עין-חרוד איחוד

רוב שלום,

בשם קבוצת המשתלמים בנושא "שירותי הרווחה" ממקסיקו, בשמם של
האחראים לתכנית ההשתלמות במכון כרמל ע"ש גולדה מאיר בחיפה ובודאי
בשמי, אני מבקש להודות לכולכן/ם על האירוח ועל הצגת "בית הדר" וההסברים
המפורטים בהם העשרתם את המבקרים.
זו לא הפעם הראשונה לביקורי עם קבוצות משתלמים ואני מקווה גם לא
האחרונה.
השיעור שנתתן למבקרים הרשים אותם מאוד ועוד המשכנו לדבר בכס זמן רב.

בשם כולנו, המון תודה על האירוח וכל שהתקשר בו.

בברכות ותודה

גברוש נחושתן

קיבוץ יזרעאל

לאתג"ס החדש לשורות צה"ל

קורן צור

שירות תורם לך ולצה"ל

לזכרו של אבי שייפר ז"ל – גרעין צבר

אבי נמנה על קבוצת גרעין צבר "אלון" שאימצנו וחיבקנו חיבוק חם ותומך מרגע הגעתם ארצה בראשית אוגוסט 2006 ועד לשחרורם מצה"ל בהדרגה, פרט לעומר שעדיין משרת כקצין בקבע.

הקשר עם רוב חברי הגרעין נשמר עד היום ברמה כזו או אחרת ורובם נמצאים בארץ, עובדים, לומדים, מטיילים בחו"ל ובהחלט רואים את עצמם כאן גם בעתיד. אבי ויואב היו "סלבריטאים" מרגע הנחיתה בארץ, כולל ראיונות עיתונאים וטלביזיוניים. בהיותם תאומים זהים שלא נפרדו זה מזה אף פעם עד הגעתם לכאן, ובעלי קסם אישי רב, היוו אטרקציה מיוחדת ושמו את פרויקט "צבר" "על המפה". הצבא הפריד ביניהם לראשונה והם נאלצו ללמוד בדרך הקשה איך חיים בנפרד. לאבי הוצע ע"י הצבא לשמש כאחראי על תחום הדרכת ירי ביחידה מיוחדת ולהישאר בקבע. על סף ההחלטה בחיוב הוא קיבל "הצעה שאי אפשר לסרב לה" מאוניברסיטת "בראון" היוקרתית שברוד-איילנד בחוף המזרחי בארה"ב ונענה לה מתוך כוונה לחזור לאחר מכן לארץ כדי לחיות כאן. אבי לא זכה להגשים את חלומו. נהג שיכור פגע בו והרגו לא רחוק מהאוניברסיטה.

אבי, כיואב אחיו, ראה בקיבוץ עין חרוד איחוד את ביתו השני. התקופה שבה חי כאן במהלך שלוש השנים חיברה אותו לקיבוץ, לעמק, לאנשי המקום, כך אמר לי בשיחתנו האחרונה שבה סיפר לי גם על עבודת ההסברה שהוא עושה בקמפוס, על ההתמודדות הקשה מול ההסתה הפרו-פלשתינאית. בהיותו סטודנט ששירת גם בצה"ל הייתה כלפיו הערכה מיוחדת. נושא ההסברה היה קרוב ללבו כמו גם נושא החיילים הבודדים. שני נושאים אלה אמורים להיות בבסיס פרויקט ההנצחה לאבי.

אזכרה לזכרו של אבי שייפר

תתקיים ביום שלישי 16 במרס בשעה 16:00

האירוע ייפתח בטקס נטיעת עץ באתר גן דגן על הגבעה וימשיך בהתכנסות בחדר האוכל. באזכרה ישתתפו בני משפחתו של אבי מארה"ב ואורחים מהמעגלים הרבים שהכירו את אבי ויואב ואת משפחתם הנפלאה. משפחות צבר וחברים שהכירו וזוכרים את אבי, מוזמנים להשתתף באירוע ולכבד את המשפחה.

חברים הרוצים לשאת דברים, בבקשה ליצור קשר ולעדכן אותי. מי שיכול ומוכן לעזור בצד הארגוני מוזמן להתקשר אליי או אל דליה.

תודה בשם גרעין צבר
אורי שפרן

מכתב השתתפות בצער נשלח למשפחה מבית עין-חרוד איחוד

ליואב ולמשפחת שייפר

משפחות צבר וחברי קיבוץ עין חרוד איחוד משתתפים בצערכם ומתאבלים על מות אבי בנסיבות טרגיות.

אנו מחזקים את ידיכם בשעה קשה זו, שלא תדעו עוד צער.

משפחת עין חרוד איחוד

Yoav and the **Shaefer** family,

The **Sabar** families and members of Kibbutz Ein Harod Ihud share your sorrow and grief.

We all mourn Avi's tragic death and send you our heart-felt condolences.

Please accept our support and comfort at this most difficult time.

Everyone at Ein Harod Ihud

על תשומת הלב הנעימה שחלקתם לסבא עמי ולסבתא יונהל'ה.

**לחיצת יד חמה למארגני מנחה טובה משבט הנכדים ובשמותיהם
על תשומת הלב הנעימה שחלקתם לסבא עמי ולסבתא יונהל'ה.**

בְּשִׁירָה וְרוֹן עִם פְּרָחֵי שְׂקֵד וְעֵין-הַתְּכֵלֶת,
נודה לכולכם בְּמִתִּיקוֹת הַתְּמָר וּמַעֲט פִּלְפֶּלֶת.
בִּיּוֹפִיו שֶׁל הַכֶּרְמֶל, שֶׁהוּא כִּזְהַב אוֹפִיר נָדִיב
בְּכֹתֵר מַלְכוּת שֶׁל אֶסְתֵּר-מֶלֶכָה נִיב.
אִי-אֶפְשֶׁר בְּלִי לִתֵּת מִתָּן וְתוֹדָה,
לִפְיֵיט בִּסְגֻנוֹן לִירֵי שֶׁל הַנֶּפֶשׁ וְהַנֶּשְׁמָה,
עִם קוֹרְטוֹב שֶׁל בְּרָצִ'יק שֶׁהוּא עִנְבֵר
סִלְסִילַת הַתּוֹדוֹת, אֲלֵיכֶם מֵאֲתָנוּ תוֹכֵתֵר
בְּעֶמֶר מְשׁוּבַח מִתְּבוּאֵת הַנִּיר וְהַשְּׂדֵה
מִשְׁגָּב, נְדָב וְעֵמִי הַגָּאָה
וּמִמֶּנִּי הַשְּׂרָה כִּאֵן שִׁיר שֶׁל תּוֹדָה
תְּבוֹרְכוּ עוֹד שְׁנַיִם אֲרוֹכוֹת בְּשִׂמְחַת-הַנְּתִינָה.

יונהל'ה

מצל טוב

לטובה גרינעס

לסתא ברטה גרינעס

לנישאי הבת-הנכדה

ליטל עב"ל איציק

שפע וברכות

לכל המשפחות

מצל טוב

לאהרון ואביגיל ננה

לנישאי הנכדה

גבריאלה

בת לשוקי ואנטוניטה

מיטה הברכות

לכל המשפחות

מצל טוב

ליונה'לה ועמי שפירא

ולפני אימא של הילה

להולדת הנכדה

אופיר

בת להילה ושמיר

זר ברכות ואיחולים

לכל חמות בני הדודים והדודות

מצל טוב

לדונה וצימרי רון

להולדת הנכד

בן ליטל ומורן

מעין

מיטה הברכות

לכל המשפחות

כתבה מכובסת וחסרת טעם

ביומן האחרון טרח ישראל גינזבורג להביא כתבה של העיתונאי של ה"דף הירוק" על טיבו וטעמו של האוכל בעין חרוד איחוד. עד כאן הכול טוב ויפה. מה שהפריע לי וממש לא ערב לחכי זה הצורך לערוך השוואה בין שני העינחרודים תוך כדי הסבר שאצלנו אוכלים יותר טוב מפני שאנחנו יותר עשירים.

לטעמי (לא הקולינרי) יש כאן השתלחות מיותרת שאינה במקומה וסוג של השתחצנות נובורישית ומרגיזה. טיבו של האוכל נקבע לא רק על "העושר" אלא בעיקר על יכולתו של הטבח וצוותו, מה גם שגם אצלנו קורות "פשלות קולינריות" לפחות לגבי חלק מהחברים. איני בטוח שהכתב הוזמן ליום מיוחד שבו נרמז למטבח מה כדאי לו ... ולכן דווקא הזדהיתי עם ה"אוי ויי" של אותה חברה ותיקה ועל זה נאמר: * "חכמים (עיתונאים?) היזהרו בדבריכם" (מסכת אבות א' י"א).

ישראל ס.

תשובת העורכת:

נודע לי מישראל גינזבורג על הכתבה בדף הירוק. קראתי את הכתבה ונראתה לי מתאימה לפרסום ביומן. לא נראה לי שיש בה משהו שעלול לפגוע בשכנינו. האחריות על פרסום הכתבה ביומן חלה על העורכת בלבד ולא ישראל גינזבורג הוא ש"טרח" לפרסמה.

ישראל גינזבורג מבקש להבהיר:

הדברים שהעיתונאי כתב על ההבדלים בין שני העינחרודים הם על דעתו ועל אחריותו בלבד. כל הקיבוצים שבהם העיתונאי ביקר בעבר נערכו במיוחד לקראת ביקורו וכך גם ענף המזון שלנו.

תורת פסוקים

סיפורת

נחושתי אוקו	חיוך של דולפין
ליטוין רינה	דור המדבר
ליזי דורון	יום אחד עוד ניפגש
רפאל צור	ברד בקיץ
יואל הופמן	מצבי רוח
דן חלוץ	בגובה העיניים
לואי דה בריינר	בת של פרטיזן
קלויטה דסווי	נערת אופנה
הלן בר	יומן
גיוש באזל	לנצח את מלאך המוות
גיימס פטרסון	בגד ים
דן בראון	הסמל האבוד
דויד רולינט	פיקדונות מוות
ביי בנדלה	הנער מבורמה
זיוזה סאראמגו	מסע הפיל
מלני מילברן	היהלום המשכנע
לוסי גורדון	נקמה לוחטת
קרול מורטימר	השבועיים הגורליים
נורה רוברטס	שם המשחק
נורה רוברטס	חיזיון בלבן
דירק ויטנבורן	פרמקון
בראד מלצר	ספר השקרים
אנה סם	יומנה של קופאית
סטיב ברי	בגידה בוונציה
טאנה פרנץ	בלב היער
ג'ודי פיקו	תשע-עשרה דקות
ג'ודי פיקו	מתנת ספרים
אנדרי פלטונוב	מוסקבה המאושרת

**בימים אלו שלחנו לחברים
תזכורות על ספרים שנמצאים
אצלם למעלה משלושה חודשים.
אנא החזירו את הספרים בהקדם.
ספרים שהחברים רוצים להמשיך
לקרוא בהם או ספרים שאבדו -
בבקשה ליידע את הספרניות.
בתודה, הספרניות.**

עינו

תולדות מלחמת היהודים ברומאים יוסף בן מתתיהו
(עריכה חדשה)

נוער

להיות מקצועי גלילה רון פדר
פרסי ג'קסון 5 ותקוות האולימפוס ריק ריידן
ספר החוקים של אלי פינקל מג קבוט

תרבות

יומן תרבות קצר בהפוגה שבין פורים לפסח, זמן לנוח מעט ולצבור כוחות לרצף חגי האביב הממשמש ובא.

פורים עבר עלינו בחגיגות לרוב וזה הזמן לסכם :

מסיבת פורים של הילדים חזרה השנה לחדר האוכל בהשתתפות הורים, ילדים סבתות וסבים. פצחנו בהרקדה עליזה עם נדב נתן, המשכנו עם מופע חמוד ומקפיץ שהכינו ילדי אי-ו' וקינחנו בכיבוד ושלל פעילויות : ג'אגלינג, דוכני קליעה למטרה ועוד. האווירה הייתה שמחה ונעימה וזה המקום להודות לילדי הכיתות על ההשקעה הרבה, לצוותי המדריכות והמדריך שעבדו עם הילדים, הכינו את חדר האוכל וחשבו על כל פרט ופרט. תודה גם להורים שעזרו בעריכה ובחיסול, לתום מאור על ההגברה ותודה אחרונה לנערי ונערות השכונה שסייעו בהפעלת הדוכנים.

פורים חברים נערך בליל שישי שעבר ונחגג השנה בסימן "מסיבת גן".

כמיטב המסורת חגגנו, מצעירים עד מבוגרים, עם שלל תחפושות מקוריות ומושקעות, בריקודים עד (כמעט) אור הבוקר. בר משקאות עשיר השקה את הציבור עד דלא ידע וכמובן המופע של הצעירים : מצגת וסרט על האירועים ה"באמת" בוערים בחיינו.

השנה, לראשונה, יישמנו את התכנית לגביית תשלום סמלי מאורחים. הנושא זכה לתמיכה נרחבת בציבור על המדרכות. לתחושתנו ניתן בהחלט לומר שהשיטה עמדה במבחן המציאות והכול עבר חלק ובלי תקלות, הרבה בזכות הציבור ששיתף פעולה. נשמח לשמוע הערות והצעות לשיפור.

וניגש לתודות:

תודה גדולה לסיון דור, שעזרה בריכוז החג ולחברי הצוות - רותי סרבסטיין, עינת עבודי, שרון בן שלום וישעיה אמיר. על העזרה בפרסום, בהכנת התפאורה ובקישוט חדר האוכל - תודה ליותם גרדי, אופיר מסורי, מאי לצטר, אביגיל מירסקי, איה יוהנסון, שחף זלטין, גלעד מן, יוני סרבסטיין, שי זוהר, כנרת דקל, אורלי מן, עדי דור, נעם גרדי, מזור צפדיה ויעל הנסן. לצעירינו המוכשרים : רון מלול ואייל רון על ההפקה, הצילום והעריכה של

הסרטון ולצוות הכותבים והשחקנים : גונן בהיר, עומר מלול, עדו מלול, רז מאור,
ענת רון וכמובן ליעד (אובמה) שגיא. תודה לטל אלון על העזרה בהפעלת מחסן
התחפושות, ולדפנה על הכנת הכיבוד. נתראה בפורים 2011...

וכבר בעוד כשבועיים מגיע פסח. ההכנות בעיצומן. שימו לב לפרסומים בקשר
להזמנת המקומות וההשתתפות בתכנית.
את העומר נחגוג השנה יום לאחר הסדר, ביום שלישי 30/3 בשעות אחר הצהריים.
הצוות ישמח לכל עזרה! מוזמנים להתנדב...
ובעוד חודש מגיע יום העצמאות. גם כאן אנו פונים לעזרה בשלל אירועי החג: ערב
"שירה בירה", הפנינג העצמאות ועוד. אל תהססו וזכרו- בלי התנדבות לא תהיה
תרבות!

עד כאן הפעם, חגים שמחים ושבת שלום,

יובל ונגה.

"קמחא דפסחא"

כמד' שנה עין חרוד איחוד משתתפת במבצע
"קמחא דפסחא" בארגון מחלקת הרווחה במועצה.
השנה תרמנו 150 בקבוקי יין בעלות של 2000 ₪.
אנו מבקשים מהחברים לתרום מוצרים כשרים לפסח לפי יכולתם,
ולחניהם בעגלות המיועדות למבצע בכלבו וזוהר ובמרכולית.

בברכת חג שמח וכשר

ותודה על ההיענות

חנה דגן